Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. 112/SESP/2018

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo
inciso XXII do artigo 31 do Regimento Interno da Secretaria de Estado de Segurança Pública; e considerando o disposto no
art. 113, da Lei Complementar nº 04 de 15/10/1990 e no art. 6º do Decreto nº 3.621 de 04/08/04;

RESOLVE:

Estabelecer a Escala de Licenças-prêmio dos servidores da Perícia Oficial e Identificação Técnica - POLITEC, conforme
abaixo relacionados:

Perícia Oficial e Identificação Técnica - POLITEC

JANEIRO-2019

MATR SERVIDOR EXERCÍCIO USUFRUTO

229535 AFFONSO MORAES ARMIGLIATTO 2011/2016 20/01/2019 - 20/04/2019

16828 ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS 2009/2014 19/01/2019 - 18/02/2019

62038 ELESBAO VITOR DA SILVA NETO 2009/2014 02/01/2019 - 31/01/2019

82352 ERENICE JUCARA CAGLIARI SEGALLA 2005/2010 02/01/2019 - 31/01/2019

229247 GETER SINEAR JESUS BIZO 2011/2016 02/01/2019 - 31/01/2019

82366 GLADIS JACI ZANIN 2012/2017 09/01/2019 - 07/02/2019

84626 HIRAM RODRIGUES DE MATOS 2011/2016 04/01/2019 - 02/02/2019

229908 JAIME TREVIZAN TEIXEIRA 2011/2016 01/01/2019 - 30/01/2019

94624 JUATEL TENÓRIO RIBEIRO BECKER
BARBOSA 2009/2014 06/01/2019 - 04/02/2019

232242 JULIO MARQUES DE OLIVEIRA 2011/2016 01/01/2019 - 30/01/2019

13344 LARI ANDRÉ DALPIAZ 2013/2018 10/01/2019 - 08/02/2019

38793 LUIZ GABRIEL LEITE DA SILVA 2000/2005 01/01/2019 - 31/03/2019

91360 MAIRO FABIO CAMARGO 2011/2016 14/01/2019 - 12/02/2019

94576 MARCIO CORREA GODOY 2011/2016 02/01/2019 - 31/01/2019

52738 MARCOS VINICIUS LOPES PRIOLI 2009/2014 02/01/2019 - 31/01/2019

48462 PIERRE BIANCARDINI JUNIOR 2009/2014 02/01/2019 - 31/01/2019

75359 ROBERTO EMANUEL LIMA MENDES 2013/2018 01/01/2019 - 30/01/2019

94577 RONDON SOUZA OLIVEIRA 2011/2016 16/01/2019 - 14/02/2019

233855 RUTE MARQUES FIGUEIRA DA SILVA 2011/2016 01/01/2019 - 30/01/2019

106801/2 SAULO LUCATELLI 2013/2018 02/01/2019 - 31/01/2019

27996 SEBASTIAO DO NASCIMENTO 1988/1993 01/01/2019 - 31/03/2019

94634 SERGIO GIRALDELLI DE FREITAS 2006/2011 07/01/2019 - 05/02/2019

233226 SIMONE MOURA CAPELASSO 2011/2016 08/01/2019 - 06/02/2019

225798 THIAGO LIMA ONOFRE 2010/2015 01/01/2019 - 30/01/2019

17271 VICTOR BRAGA MELLO 1994/1999 17/01/2019 - 15/02/2019

FEVEREIRO -2019

MATR SERVIDOR EXERCÍCIO USUFRUTO

230868 CAMILA GONZAGA DE
RESENDE 2011/2016 27/02/2019 - 28/05/2019

40310 IGOR GLADKI PETRENKO 2008/2013 04/02/2019 - 05/03/2019

24648 ILENICE MARIA DA VEIGA 2012/2017 01/02/2019 - 02/03/2019

94560 LEANDRO VALENDORF 2007/2012 15/02/2019 - 16/03/2019

52692 MARCOS ROGERIO DE PAULA 2011/2016 18/02/2019 - 19/03/2019

90259 SEBASTIAO SANTIAGO 2006/2011 11/02/2019 - 12/03/2019

22097 VALDECIR TONDATTO 2004/2009 01/02/2019 - 02/03/2019

107365 ZUILTON BRAZ MARCELINO 2013/2018 18/02/2019 - 18/05/2019

MARÇO -2019

MATR SERVIDOR EXERCÍCIO USUFRUTO

94596 AILTON SILVA MACHADO 2001/2006 04/03/2019 - 02/04/2019

94569 ALESSANDRA PAIVA PUERTAS 2001/2006 06/03/2019 - 04/04/2019

17756 ANECY APARECIDA PINHO 2009/2014 06/03/2019 - 04/04/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0d9287c0

24657 BERLINO ISRAEL LEMES 2007/2012 06/03/2019 - 04/04/2019

94573 DANIELLA PATRICE MARQUES DE ABREU
LIMA 2006/2011 20/03/2019 - 18/04/2019

24645 FRANSOISE AGUIAR DA SILVA RODRIGUES 2007/2012 27/03/2019 - 25/04/2019

52692 MARCOS ROGERIO DE PAULA 2011/2016 20/03/2019 - 18/04/2019

9337 MARIA ALVES MARTINS 2007/2012 06/03/2019 - 04/04/2019

68689 RICARDO SEVERINO DA SILVA 2006/2011 01/03/2019 - 30/03/2019

34929 WALDICY DA SILVA COSTA 2009/2014 03/03/2019 - 31/05/2019

ABRIL -2019

MATR SERVIDOR EXERCÍCIO USUFRUTO

63748 CARLOS NUNES VAZ GUIMARAES NETO 2011/2016 01/04/2019 - 30/04/2019

24645 FRANSOISE AGUIAR DA SILVA
RODRIGUES 2007/2012 26/04/2019 - 25/05/2019

111117 GUILHERME LEVY MENDES TEIXEIRA 2011/2016 16/04/2019 - 15/05/2019

57121 MARCOS EITI NISHIMURA 2000/2005 01/04/2019 - 30/04/2019

87790 MARCOS NUNES NETO 2006/2011 01/04/2019 - 30/04/2019

52692 MARCOS ROGERIO DE PAULA 2011/2016 19/04/2019 - 18/05/2019

94629 PAULO EDUARDO DE SIQUEIRA 2006/2011 15/04/2019 - 14/05/2019

27996 SEBASTIAO DO NASCIMENTO 1993/1998 01/04/2019 - 29/06/2019

94398 SORAYA MARIA DA SILVA PESQUERO 2013/2018 01/04/2019 - 30/04/2019

13795 WILSON JOSE DA SILVA FILHO 2012/2017 23/04/2019 - 22/05/2019

60080 WILSON SANTANA DA CUNHA 2006/2011 01/04/2019 - 30/04/2019

MAIO -2019

MATR SERVIDOR EXERCÍCIO USUFRUTO

107367 CARLOS EDUARDO JOSÉ DA SILVA 2008/2013 02/05/2019 - 31/05/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0d9287c0

24645 FRANSOISE AGUIAR DA SILVA RODRIGUES 2007/2012 26/05/2019 - 24/06/2019

79411 GERMANO SILVA GOMES 2001/2006 16/05/2019 - 14/06/2019

87248 JAIR PEDRO VIEIRA 2006/2011 02/05/2019 - 31/05/2019

247774 LEIDIMAR GONÇALVES DE LIMA 2013/2018 05/05/2019 - 03/06/2019

107372 MARCIO ALEXANDRE PRADO MONTEIRO DA
SILVA 2008/2013 06/05/2019 - 04/06/2019

229253 MOACYR CARLOS TORTORELLI 2011/2016 01/05/2019 - 30/05/2019

94398 SORAYA MARIA DA SILVA PESQUERO 2013/2018 01/05/2019 - 30/05/2019

JUNHO -2019

MATR SERVIDOR EXERCÍCIO USUFRUTO

230107 DOUGLAS BERALDO TOCANTINS DA CRUZ 2011/2016 01/06/2019 - 30/06/2019

62038 ELESBAO VITOR DA SILVA NETO 2009/2014 24/06/2019 - 23/07/2019

24645 FRANSOISE AGUIAR DA SILVA
RODRIGUES 2012/2017 25/06/2019 - 24/07/2019

229235 LEO CARVALHO GIMENES 2011/2016 26/06/2019 - 25/07/2019

75359 ROBERTO EMANUEL LIMA MENDES 2013/2018 16/06/2019 - 15/07/2019

27996 SEBASTIAO DO NASCIMENTO 1998/2003 30/06/2019 - 27/09/2019

JULHO -2019

MATR SERVIDOR EXERCÍCIO USUFRUTO

67009 ABMAEL DOS SANTOS 2005/2010 15/07/2019 - 13/08/2019

112897 FABIANO CESAR CARDOSO 2011/2016 01/07/2019 - 30/07/2019

24645 FRANSOISE AGUIAR DA SILVA
RODRIGUES 2012/2017 25/07/2019 - 23/08/2019

57121 MARCOS EITI NISHIMURA 2000/2005 01/07/2019 - 30/07/2019

24641 ROSANGELA MARIA BATISTA RIBEIRO 2007/2012 31/07/2019 - 29/08/2019

90259 SEBASTIAO SANTIAGO 2006/2011 15/07/2019 - 13/08/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0d9287c0

66832 TELMA JAKELINE GREICY K. CASTRILON 2011/2016 01/07/2019 - 30/07/2019

94587 WILSON KOITI TASHIMA 2011/2016 01/07/2019 - 30/07/2019

AGOSTO -2019

MATR SERVIDOR EXERCÍCIO USUFRUTO

24645 FRANSOISE AGUIAR DA SILVA RODRIGUES 2012/2017 24/08/2019 - 22/09/2019

40310 IGOR GLADKI PETRENKO 2008/2013 01/08/2019 - 30/08/2019

26709 JOSE ERNESTO BARBOSA DE SOUZA 2012/2017 02/08/2019 - 31/08/2019

107347 LUCIANO FERNANDES DA SILVA
MAGALHÃES 2008/2013 05/08/2019 - 03/09/2019

87790 MARCOS NUNES NETO 2006/2011 01/08/2019 - 30/08/2019

94626 MOHAMED RACHID HUSSEIN 2006/2011 15/08/2019 - 13/09/2019

231371 REGIANA MARIA RODRIGUES PEREIRA 2011/2016 04/08/2019 - 02/09/2019

230572 ROSEMARY DE SOUZA KANACILO 2011/2016 01/08/2019 - 30/08/2019

90259 SEBASTIAO SANTIAGO 2006/2011 14/08/2019 - 12/09/2019

104964 SILVANA PACHECO 2008/2013 23/08/2019 - 21/09/2019

71281 VANDERLEI LOPES DA SILVA 2011/2016 01/08/2019 - 30/08/2019

17271 VICTOR BRAGA MELLO 1999/2004 01/08/2019 - 30/08/2019

SETEMBRO -2019

MATR SERVIDOR EXERCÍCIO USUFRUTO

82352 ERENICE JUCARA CAGLIARI SEGALLA 2005/2010 16/09/2019 - 15/10/2019

229252 FLAVIO HENRIQUE OLIVEIRA 2011/2016 11/09/2019 - 10/10/2019

24643 FLORISVALDO NONATO DA SILVA 2002/2007 02/09/2019 - 01/10/2019

27996 SEBASTIAO DO NASCIMENTO 2003/2008 28/09/2019  - 26/12/2019

60080 WILSON SANTANA DA CUNHA 2006/2011 01/09/2019 - 30/09/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0d9287c0

OUTUBRO -2019

MATR SERVIDOR EXERCÍCIO USUFRUTO

94561 CARLOS FERNANDO FERRACIOLLI 2006/2011 01/10/2019 - 30/10/2019

94561 CARLOS FERNANDO FERRACIOLLI 2006/2011 31/10/2019 - 29/11/2019

62038 ELESBAO VITOR DA SILVA NETO 2009/2014 01/10/2019 - 30/10/2019

112897 FABIANO CESAR CARDOSO 2011/2016 01/10/2019 - 30/10/2019

24643 FLORISVALDO NONATO DA SILVA 2002/2007 02/10/2019 - 31/10/2019

229608 GRAZIELA GEZONI RAZENTE 2011/2016 01/10/2019 - 30/10/2019

94621 JOÃO MAUÉS COSTA RIBEIRO 2006/2011 01/10/2019 - 30/10/2019

94621 JOÃO MAUÉS COSTA RIBEIRO 2006/2011 31/10/2019 - 29/11/2019

134885 JULIO ANTONIO RAZENTE 2011/2016 01/10/2019 - 30/10/2019

87790 MARCOS NUNES NETO 2006/2011 01/10/2019 - 30/10/2019

17271 VICTOR BRAGA MELLO 2004/2009 16/10/2019 - 14/11/2019

NOVEMBRO -2019

MATR SERVIDOR EXERCÍCIO USUFRUTO

94561 CARLOS FERNANDO FERRACIOLLI 2006/2011 30/11/2019 - 29/12/2019

57096 CASSIO ROBERTO BRANDALIZE 2005/2010 13/11/2019 - 12/12/2019

112897 FABIANO CESAR CARDOSO 2011/2016 01/11/2019 - 30/11/2019

24643 FLORISVALDO NONATO DA SILVA 2002/2007 01/11/2019 - 30/11/2019

94621 JOÃO MAUÉS COSTA RIBEIRO 2006/2011 30/11/2019 - 29/12/2019

107375 JOSIAS GOMES BORGES 2008/2013 01/11/2019 - 30/11/2019

94626 MOHAMED RACHID HUSSEIN 2006/2011 18/11/2019 - 16/12/2019

DEZEMBRO -2019

MATR SERVIDOR EXERCÍCIO USUFRUTO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0d9287c0

230344 FABIANA MENDONCA FERREIRA 2011/2016 20/12/2019 - 18/01/2020

230344 FABIANA MENDONCA FERREIRA 2011/2016 20/12/2019 - 18/01/2020

137497 GARDENIA RODRIGUES DONDE 2011/2016 17/12/2019 - 15/01/2020

231304 HELEM PRISCILLA MARTINS SOUZA 2011/2016 01/12/2019 - 30/12/2019

107372 MARCIO ALEXANDRE PRADO MONTEIRO DA
SILVA 2008/2013 02/12/2019 - 31/12/2019

57121 MARCOS EITI NISHIMURA 2000/2005 16/12/2019 - 14/01/2020

3030 ROSANA BORGES MONTEIRO 2003/2008 16/12/2019 - 14/01/2020

27996 SEBASTIAO DO NASCIMENTO 2008/2013 27/12/2019 - 26/03/2020

229249 SILVINO MENDES GARCIA 2011/2016 01/12/2019 - 30/12/2019

94631 WALDEMON TADEU VICTOR COELHO 2011/2016 23/12/2019 - 21/01/2020

Gustavo Garcia Francisco

Secretário de Estado de Segurança Pública

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0d9287c0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0d9287c0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:25:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial